
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 
boj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 6. stavka 5. 
Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora (NN broj 125/11) i članka 32. i 94. 
Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol broj 03/09, 02/13 i 06/13),  
Općinsko vijeće Općine Kaptol, na svojoj 11. sjednici održanoj 27. ožujka 2015. godine, 
donijelo je 

ODLUKU O POČETNOM IZNOSU ZAKUPNINE
za zakup poslovnog prostora u vlasništvu Općine Kaptol

Članak 1.
Ovom Odlukom uređuje se početna cijena zakupnine poslovnih prostora u vlasništvu 

Općine Kaptol.

Članak 2.
Početna cijena zakupnine poslovnih prostora u vlasništvu Općine Kaptol iznosi 20,00 

kn/m2 mjesečno.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „ Službenom glasniku 

Općine Kaptol“.

O P Ć I N S K O   V I J E Ć E   O P Ć I N E  K A P T O L

KLASA:022-05/15-02/01
         URBROJ:2177/05-01-15-9
         Kaptol,  27. ožujka 2015. godine

PREDSJEDNIK:

           Damir Poljanac, dipl. ing., v.r.
    

1



2


